РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН
СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
  от 19 мая 2014 года                                                       № 8
с.Скородное

Об исполнении бюджета Скородненского сельского поселения

      Бюджет Скородненского сельского поселения за 2013 год по доходам исполнен на 100,8% (план – 1385,1 тыс.руб., факт – 1395,7 тыс.руб.)
     Собственных доходов получено в сумме 759,6 тыс.руб. (101,4% к плану), финансовая помощь из вышестоящих бюджетов в отчетном периоде получена в сумме 636,1 тыс.руб.
     Расходная часть бюджета исполнена в сумме 1369,1 тыс.руб., что составляет 98,8% к плану.
    Скородненский сельский Совет народных депутатов решил:
- отчет об исполнении бюджета Скородненского сельского поселения за 2013 год утвердить.

                 Председатель Скородненского
                сельского Совета народных депутатов:                                   П.И.Токарев

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
 СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ЗА 2013 ГОД

ДОХОДЫ
(тыс.руб.)
	Наименование
показателей
	Код доходов

	Бюджет 2013 года

	план
	исполнение
	% исполнения

	Доходы бюджета - всего
	х
	1385,1
	1395,7
	100,8

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц
	18210102000010000110
	180,0
	162,5
	90,3

	Единый сельскохозяйственный налог
	18210503010010000110
	2,0
	2,7
	135

	Налог на имущество физических лиц
	18210601000000000110
	4,0
	1,5
	37,5

	Земельный налог
	18210606000000000110
	272,0
	251,3
	92,4

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	16311105013100000120
	30,0
	29,8

99,3

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	00210804020010000110
	1,0
	18,8

в 18,8 раз

	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов поселений
	00211302995100000130
	260,0
	292,9
	112,6

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	00220201001100000151
	601,2
	601,2

100

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	00220203015100000151
	19,9
	19,9

100

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	00220204999100000151
	15,0
	15,0

100

РАСХОДЫ
	Наименование
 показателей
	Код расходов

	Бюджет 2013 года

	план
	исполнение
	% исполнения

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования:
глава муниципального образования
	00201020020300001210

	322,5
	322,3
	99,9

	00201020020300001211
	247,9
	247,8
	99,9

	00201020020300001213
	74,6
	74,5
	99,9

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций:
центральный аппарат
	00201040020400001000
	601,2
	600,9
	99,9

	00201040020400001211
	347,2
	347,1
	99,9

	00201040020400001213
	97,8
	97,8
	100

	00201040020400001221
	16,75
	16,7
	99,7

	00201040020400001223
	20,35
	20,35
	100

	00201040020400001225
	52,15
	52,1
	99,9

	00201040020400001226
	47,2
	47,15
	99,9

	00201040020400001290
	4,45
	4,4
	98,9

	00201040020400001310
	2,1
	2,1
	100

	00201040020400001340
	13.2
	13.2
	100

	Резервный фонд
	00201120700500013290
	5,0

	ВУС
	00202030013600001000
	19,9
	19,9
	100

	00202030013600001211
	6,9
	6,9
	100

	00202030013600001213
	2,084
	2,084
	100

	00202030013600001310
	5,604
	5,604
	100

	00202030013600001340
	5,312
	45,312
	100

	Национальная безопасность:
-защита населения и территории от последствий ЧС
-пожарная безопасность

	00203000020400001000
	8,0
	-

00203090020400001290

4,0

		00203100020400001290
	4,0

	Национальная экономика
-мероприятия по землеустройству и землепользованию (межеванию)

00204123400300001226

1,6

	ЖКХ:
Коммунальное хозяйство

Благоустройство
	00205000000000001000
	380,9
	380,8
	99,9

	00205023510500001000
	361,9
	361,8
	99,9

	00205023510500001223
	187,9
	187,9
	100

	00205023510500001225
	160,5
	160,4
	99,9

	00205023510500001290
	4,5
	4,5
	100

	00205023510500001340
	9,0
	9,0
	100

	00205036000200500200
	19,0
	19,0
	100

	00205036000200500225
	15,0
	15,0
	100

	00205036000200500290
	4,0
	4,0
	100

	Доплата к пенсии
	00210014910100005263
	44,0
	43,8
	99,5

	Иные межбюджетные трансферты

00211045210600017251

2

1,4

70

	ВСЕГО

	1385,1
	1369,1
	98,8

1